
Area Lavori Pubblici 
Amministrativo lavori pubblici

Concessioni 

Determinazione numero  1067 del 11/08/2020

OGGETTO:  S.P.  28  DI  PALAGANO.  COMUNE  DI  LAMA  MOCOGNO.  PARERE 
FAVOREVOLE  ALL'ISTITUZIONE  TEMPORANEA DI  UN  AREA DI  SOSTA ED  UN 
SENSO  UNICO  DI  CIRCOLAZIONE  DAL  KM.  0+000  AL  KM.  0+471,  IN  CENTRO 
ABITATO CAPOLUOGO IN DATE VARIE. RETTIFICA.

Il Funzionario delegato PACCHIONI MARIA TERESA

      Visto il provvedimento A.D. 1022 del 31.07.2020;
     Vista la vostra nota prot. 3262 del 10/08/2020 pervenuta lo stesso giorno ed assunta a prot. n. 
24075/11-15-07/44 del 11/08/2020 con la quale si evidenzia che “...non si tratta di un istituzione  
temporanea di un divieto di sosta sulla corsia di destra ma bensì di un istituzione temporanea di  
area di sosta come da nostra richiesta”;
      Considerato che nell’oggetto, in premessa e nella parte dispositiva del succitato provvedimento è 
stata riportata,  per mero errore materiale, la dicitura “  istituzione di un divieto di sosta sulla corsia  
destra  ” al posto della corretta richiesta che è “istituzione di un area di sosta sulla corsia destra”;
      Il Responsabile del procedimento relativo al rilascio del presente provvedimento è la Dott.ssa 
Maria Teresa  Pacchioni–Funzionario Amministrativo dell'Unità Operativa Concessioni dell'Area 
Lavori Pubblici
     Visto  quanto  disposto, relativamente alle competenze dei Dirigenti, dall'art. 107, comma 3, del  
D.Lgs. 18.8.00 n. 267 e dall’art. 43 dello Statuto dell'Ente.
      Per quanto precede,

D E T E R M I N A  
di rettificare il precedente provvedimento A.D. 1022 del 31.07.2020 nella parti ove riporta erronea-
mente “istituzione di un divieto di sosta sulla corsia destra”, sostituendola con “istituzione di un 
area di sosta sulla corsia destra” per la quale, pertanto, si intende espresso il parere favorevole 
dell’Ente scrivente;
         Resta confermato in ogni altra parte il precedente provvedimento A.D. 1022 del 31.07.2020 
del quale il presente è parte integrante e sostanziale.        

TUTELA DELLA PRIVACY
Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’interessato è la Pro-

vincia di Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del trat-
tamento dei medesimi dati è il Direttore dell’Area Lavori Pubblici. 

     Ai sensi dell'articolo 13 del Regolamento UE 2016/679 e dell'atto del Presidente n. 75 del 
30.5.2018 che ha approvato i criteri per la tutela dei dati personali della Provincia di Modena, si in-

Determinazione n. 1067 del 11/08/2020   - pag. n. 1



forma che i dati personali sono trattati per tutti gli adempimenti connessi al presente procedimento 
amministrativo e nel rispetto degli obblighi previsti dalla normativa e dalle disposizioni regolamen-
tari in materia.

       Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 679/2016 
(RGPD-Regolamento Generale Protezione Dati) ed ex. D.lgs 10 Agosto 2018 n°101 che integra e 
modifica il D.Lgs. 196/2003 sono contenute nel “Documento Privacy”,  di cui l’interessato potrà 
prendere visione presso la Segreteria dell' Area Amministrativa della Provincia di Modena e nel sito 
internet dell’Ente: www.provincia.modena.it. 
         Il Responsabile della protezione dei dati (RPD) potrà essere contattato all'indirizzo di posta 
elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975. 

      I dati relativi al presente provvedimento saranno pubblicati sul sito internet della Provincia 
nella Sezione  "Amministrazione Trasparente", ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs.33/2013.

Esente  dal  bollo  ai sensi dell'art. 16  della  tabella  B allegata al D.P.R. 26.10.1972 n. 642 e 
successive integrazioni  e modificazioni. 

Il Funzionario delegato
PACCHIONI MARIA TERESA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

(da compilare in caso di stampa)

Si attesta che la presente copia, composta di n.…...... fogli, è conforme all'originale firmato digitalmente.

Modena, lì ...............................                                            _________________

Protocollo n. ____________ del _____________

Determinazione n. 1067 del 11/08/2020   - pag. n. 2


